
 

 

Già P.zza Narbonne, 16 - 11100 

Aosta 

Ora Fraz. Champeille, 8 – 11020 

Quart 

Tel. 347-8104412 

www.albosegretarivda.it 

info@albosegretarivda.it 

protocollo@pec.albosegretarivda.it 

 

 

DETERMINAZIONE 
del responsabile del servizio finanziario  

 

n.16/2024 

 
Oggetto: Impegno di spesa per pagamento cartella di pagamento n. 

00520240001000980000 relativa al controllo modello 770 anno 2020. 

 

il responsabile del servizio finanziario  

 
RICHIAMATI i seguenti atti: 
 

− la deliberazione del Consiglio di amministrazione n. 33 del 21.12.2023, con la quale è stato 

approvato il Bilancio di previsione per il triennio 2024-2026;  

− il decreto n. 1 del 18.01.2023 del Presidente dell’Agenzia dei segretari della Valle d’Aosta con il 

quale è stato conferito, ai sensi di quanto disposto dall’articolo 5, comma 1, lettera a) del 

regolamento regionale 17 agosto 1999, n. 4, alla sottoscritta Dott.ssa Cristina Machet l’incarico 

di segretario dell’Agenzia Regionale dei Segretari degli Enti locali della Valle d’Aosta per il 

proprio funzionamento con decorrenza dal 18 gennaio 2023; 

− il decreto n. 2 del 18.01.2023 del Presidente dell’Agenzia dei segretari della Valle d’Aosta con il 

quale è stata nominata la sottoscritta quale responsabile del servizio finanziario dell’Agenzia 

Regionale dei Segretari degli Enti Locali della Valle d’Aosta con decorrenza 18 gennaio 2023: 

− la deliberazione n. 32 del 21.12.2023 con la quale si approvava la prosecuzione della convenzione 

tra l’Unité Mont Emilius e l’Agenzia regionale dei segretari degli enti locali della Valle d’Aosta 

per garantire il regolare esercizio delle funzioni istituzionali dell’Agenzia medesima mediante 

l’utilizzo in comune del segretario dell’Unité; 

 

RICHIAMATA la cartella di pagamento n. 00520240001000980000 relativa al controllo del 

modello 770 anno 2020, pari a euro 612,63, acquisita la protocollo dell’Agenzia regionale dei 

segretari degli enti locali della Valle d’Aosta al n. 304 in data 21.03.2024; 
 

CONSTATATO che è necessario procedere alla registrazione del relativo impegno di spesa per 

la liquidazione della stessa tramite Pagopa; 

 

 

 

 

 
 

http://www.albosegretarivda.it/
mailto:info@albosegretarivda.it
mailto:protocollo@pec.albosegretarivda.it


 

DETERMINA 

 

DI IMPEGNARE la somma pari a euro 612,63 euro, per pagare la cartella n. 

00520240001000980000 relativa al controllo del modello 770 del 2020 di cui in 

narrativa; 

 

DI DARE ATTO CHE la suddetta spesa di €612,63 trova imputazione al capitolo 

10/1050/1 missione 1 programma 3 titolo I macroaggregato 110 del corrente Bilancio 

armonizzato 2024/2026; 

 
 

 

Quart, lì 11 aprile 2024 

 

Il responsabile del servizio finanziario  

Cristina MACHET 

firmato digitalmente



 

 
 

 

 

 

 

 

=================================================================== 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE ESECUTIVITA' 

 

L’obbligo di pubblicazione del presente atto, avente effetto di pubblicità legale, si intende assolto con 

la pubblicazione sul sito web dell’Agenzia, ai sensi dell'articolo 4, comma 11, del R.R. 4/99 come 

modificato con R.R. 1/2010, con esecutività in pari data del 11 aprile 2024. 

Lì 11 aprile 2024. 
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE  

Cristina MACHET 

 

 


